BOLETIM UFAM

009ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 23/04/2018

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 0942/2018, de 23 de abril de 2018.

1º - A P L I C A R  à servidora Gláucia Regina Guimarães Pinheiro, ocupante do cargo de Bibliotecário

Documentalista, com lotação na Biblioteca Central, a pena de ADVERTÊNCIA, pela infração ao

contido no inciso XI, do Artigo 116, da Lei 8.112/1990. 2º - D E T E R M I N A R  o registro da pena

constante no artigo anterior nos assentamentos funcionais da servidora pelo prazo requerido em lei. Dê-

se ciência, publique-se e cumpra-se.